Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Сокольниковская  средняя общеобразовательная школа

Моршанского муниципального округа Тамбовской области

 Приказ

 31.03.2025                                   п. Пригородный                                    № 120

Об изменении стоимости питания обучающихся МБОУ Сокольниковской СОШ.

 На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях организации питания

обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.04.2025 г. размер родительской платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за горячее питание обучающихся, из расчета на

одного человека в день, обед  - 80 рублей.

2. Признать с 01.04.2025 утратившим силу пункт 3 приказа МБОУ

Сокольниковской СОШ от 30.08.2024 № 317.

3. Классным руководителям 5-11 классов проинформировать родителей

(законных представителей) обучающихся о повышении стоимости горячего

питания в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Зебреву Т.В..

            Директор школы:                                Шохин Н.В.

С приказом ознакомлена:                               Зебрева Т. В.

		2025-04-01T15:32:48+0300
	Николай Васильевич Шохин
	Я являюсь автором этого документа